	[bookmark: _GoBack]SEASON:
	AUTUMN WINTER 2017/2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	QUANTITY:
	58 525 PCS.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PACKING:
	CLASIFIED BY FAMILY ITEMS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MINIMUM ORDER QUANTIT
	25 000 PCS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STOCK LOCATION:
	SPAIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PRICE:
	3,60 EURO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LOGISTICS:
	EXW SPAIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TERMS OF PAYMENT:
	DEPOSIT 30% AND 70% BEFORE SHIPMENT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Suma de CANTIDADES
	Etiquetas de columna
	
	
	
	
	
	
	
	Suma de CANTIDADES
	etas de columna
	
	
	
	
	

	Etiquetas de fila
	BÉBÉ
	BOYS
	GIRLS
	DS UNIS
	MEN
	WOMEN
	Total general
	
	Etiquetas de fila
	BÉBÉ
	BOYS
	GIRLS
	KIDS UNISEX
	MEN
	WOMEN
	Total general

	0/12
	2934
	13277
	17276
	
	
	
	33487
	
	0/12
	100,00%
	100,00%
	100,00%
	0,00%
	0,00%
	0,00%
	57,22%

	ACCESORIES
	145
	216
	354
	
	
	
	715
	
	ACCESORIES
	4,94%
	1,63%
	2,05%
	
	
	
	2,14%

	COTON
	1075
	8728
	10334
	
	
	
	20137
	
	COTON
	36,64%
	65,74%
	59,82%
	
	
	
	60,13%

	DENIM
	627
	1149
	2285
	
	
	
	4061
	
	DENIM
	21,37%
	8,65%
	13,23%
	
	
	
	12,13%

	O.GARMENTS
	
	224
	131
	
	
	
	355
	
	O.GARMENTS
	0,00%
	1,69%
	0,76%
	
	
	
	1,06%

	SHIRTS
	329
	358
	81
	
	
	
	768
	
	SHIRTS
	11,21%
	2,70%
	0,47%
	
	
	
	2,29%

	SHOES
	81
	294
	470
	
	
	
	845
	
	SHOES
	2,76%
	2,21%
	2,72%
	
	
	
	2,52%

	TROUSERS &SHORTS
	677
	2308
	
	
	
	
	2985
	
	TROUSERS &SHORTS
	23,07%
	17,38%
	0,00%
	
	
	
	8,91%

	TROUSERS&SKIRTS
	
	
	3621
	
	
	
	3621
	
	TROUSERS&SKIRTS
	0,00%
	0,00%
	20,96%
	
	
	
	10,81%

	01 /BENETTON
	
	
	
	
	2179
	20430
	22609
	
	 	01 /BENETTON	
	0,00%	
	0,00%	
	0,00%	
	0,00%	
	95,19% 
	95,74%	
	38,63%	

	ACCESORIES
	
	
	
	
	264
	2500
	2764
	
	ACCESORIES
	
	
	
	
	12,12%
	12,24%
	12,23%

	COTON
	
	
	
	
	1150
	10589
	11739
	
	COTON
	
	
	
	
	52,78%
	51,83%
	51,92%

	DENIM
	
	
	
	
	135
	1038
	1173
	
	DENIM
	
	
	
	
	6,20%
	5,08%
	5,19%

	O.GARMENTS
	
	
	
	
	72
	589
	661
	
	O.GARMENTS
	
	
	
	
	3,30%
	2,88%
	2,92%

	SHIRTS
	
	
	
	
	118
	1033
	1151
	
	SHIRTS
	
	
	
	
	5,42%
	5,06%
	5,09%

	SHOES
	
	
	
	
	56
	301
	357
	
	SHOES
	
	
	
	
	2,57%
	1,47%
	1,58%

	TROUSERS &SHORTS
	
	
	
	
	384
	
	384
	
	TROUSERS &SHORTS
	
	
	
	
	17,62%
	0,00%
	1,70%

	TROUSERS&SKIRTS
	
	
	
	
	
	4380
	4380
	
	TROUSERS&SKIRTS
	
	
	
	
	0,00%
	21,44%
	19,37%

	06 /UNDERCOLORES
	
	
	
	1411
	110
	908
	2429
	
	    06 /UNDERCOLORES 
	0,00%	
	0,00%	
	0,00%	
	100,00%	
	4,81%	
	4,26%	
	4,15%	

	 	SWIMSUIT	
	
	
	
	1411	
	110	
	908	
	2429	
	
	 	SWIMSUIT	
	
	
	
	100,00%	
	100,00% 
	100,00%	
	100,00% 

	 	Total general	
	2934	
	13277	
	17276	
	1411	
	2289	
	21338	
	58525	
	
	 	Total general	
	100,00% 
	100,00% 
	100,00%	
	100,00%	
	100,00% 
	100,00%	
	100,00% 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BÉBÉ
	BOYS
	GIRLS
	KIDS UNISEX
	MEN
	WOMEN
	

	THIS OFFER HAS COUNTRY RESTRICTIONS
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,01%
	22,69%
	29,52%
	2,41%
	3,91%
	36,46%
	

	NO AUTORIZADOS
	AUTORIZADOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ALBANIA
	AZERBAIAN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ANGOLA
	BRASIL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ARGELIA
	CABO VERDE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BIELORRUSIA
	EGIPTO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BOLIVIA
	EMIRATOS ARABES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BOSNIA
	ESTONIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BULGARIA
	GEORGIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CHILE
	ISLA MAURICIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COLOMBIA
	ISLAS CHEYCHELLES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CROACIA
	JORDANIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ESLOVAQUIA
	LETONIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ESLOVENIA
	LIBIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	HUNGRIA
	LITUANIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	IRAK
	MACEDONIA

	IRAN
	MARRUECOS

	KAZAJISTAN
	MAURITANIA

	KIRGUISTAN
	PALESTINA

	KOSOVO
	SANTO TOME Y PRINCIPE

	KUWAIT
	SERBIA

	LIBANO
	SIRIA

	MOLDAVIA
	SUDAN DEL NORTE

	MOLDAVIA
	TAYIKISTAN

	MONTENEGRO
	UZBEKISTAN

	MOZAMBIQUE
	YEMEN

	PAKISTAN
	AFGANISTAN

	PARAGUAY
	AFRICA SUBSAHARIANA

	PERU
	ARMENIA

	POLONIA
	

	QATAR
	

	REPUBLICA CHECA
	

	RUMANIA
	

	RUSIA
	

	SENEGAL
	

	TUNEZ
	

	TURMENISTAN
	

	TURQUIA
	

	UCRANIA
	

	URUGUAY
	

	VENEZUELA
	

	YIBUTI
	



